
T e r v e z e t
Felsőegerszeg Község Önkormányzata K ép v ise lő -testü le tén ek (...) önkormányzati

rendelete
Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

1. A költségvetés címrendje

l-§

Az önkormányzat a címrendet az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

2. A költségvetés bevételei és kiadásai

2. §

A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését 44.547 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 15.804 ezer forint személyi juttatással,
b) 1.745 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 14.311 ezer forint dologi kiadással,
d) 1.135 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 2.057 ezer forint egyéb működési kiadással, 
j) 5.687 ezer forint felhalmozási kiadással,
g) 2.800 ezer forint felújítási kiadással és
h) 1.008 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.

3. Az önkormányzat bevételei

3.§

A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

4-§

A 2. §-ban megállapított bevételek címek szerinti részletezését a 3. melléklet tartalmazza.

5.§

(1) A 4. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásai közül;
a) az állami támogatás részletezését a 7. melléklet,
b) az önkormányzat közhatalmi bevételeinek részletezését a 8. melléklet,
c) a felhalmozási bevételek részletezését a 9. melléklet,
d) a támogatások, átvett pénzeszközök bevételeinek részletezését a 10. melléklet tartalmazza.

(2) A képviselő-testület a 6.106 ezer forintos működési bizonytalan bevételt belső finanszírozással 
oldja meg a 2023. évi költségvetésében.

1



(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetésének fejlesztési hiányát 5.504 ezer 
forint összegben állapítja meg. A hiány belső finanszírozását 5.504 ezer forintos fejlesztési célú 
pénzmaradvánnyal oldja meg. A működési hiányt belső finanszírozással, 6.106 ezer forintos 
működési célú pénzmaradvánnyal oldja meg.

(4) Az önkormányzat a tárgyévi magánszemélyek kommunális adóbevételét teljes egészében a 
fejlesztési céljaira fordítja.

4. Az önkormányzat kiadásai

6.§

A 4. §-ban megállapított kiadási főösszeg címek szerinti részletezését, valamint a címeken belül 
elkülönítetten a személyi juttatások, társadalombiztosítási járulék, a dologi kiadások, a pénzeszköz 
átadások, az egyéb támogatások, a felhalmozási kiadások, hitelek kiadásai és a tartalék előirányzatát 
a 3. melléklet tartalmazza.

7-§

A képviselő-testület a felhalmozási és felújítási előirányzatokat célonként az 5. melléklet szerint 
hagyja jóvá.

8.§

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a 4. melléklet tartalmazza.

9.§

A kiemelt kiadási előirányzatok közül a pénzeszköz átadás és egyéb támogatás célonkénti 
részletezését a 6. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évig terjedő gördülő költségvetésének mérlegadatait 
a 12. melléklet szerinti részletezettséggel jóváhagyja. Az áthúzódó feladatok kötelezettségeit a 14. 
melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat költségvetési évben nyilvántartott és jóváhagyott álláshelyeinek számát 
címenkénti részletezettséggel a 13. melléklet tartalmazza.

(3) A képviselő-testület a 2023. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 15. melléklet alapján 
fogadja el.

5. Az önkormányzat tartalékai

11. §

(1) A képviselő-testület általános tartalékot képez 401 ezer forint összegben.

(2) Az (1) bekezdésben szereplő céltartalék részletezését a l l .  melléklet tartalmazza.

6. A 2023. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

2



(1) A képviselő-testület a költségvetési címek közötti átcsoportosítás jogát nem ruházza át. Az egyes 
címeken belüli, jogszabályi felhatalmazáson alapuló átcsoportosítások jogát a polgármester 
gyakorolja.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott átcsoportosításokról a polgármester a soron következő ülésen 
köteles beszámolni.

(3) A képviselő-testület a 2023. január 1-től a rendelet elfogadásáig terjedő időszakra szóló átmeneti 
gazdálkodásról szóló beszámolót elfogadja.

7. Vegyes, átmeneti rendelkezések

13. §

(1) Az önkormányzat csak kötelező feladatokat lát el.

(2) A jelen rendeletben nem szabályozottakra az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
és a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

8. Záró rendelkezések

14. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2026. január 1-jén hatályát 
veszti.

1. melléklet az ...A.. . (.......... ) önkormányzati rendelethez

Felsőegerszeg Község Önkormányzata címrendje

12. §

C ím
s z á m a

C ím  n eve S z a k fe la d a t  n ev e S za k fe la d a t C O F O G S zerv .
k ód

i

T e lep ü lé sü zem e lte té s

U tak , h id a k 9 9 9 0 0 0 0 4 5 1 6 0 0101

i T em ető  fe n n ta r tá s 9 6 0 3 0 2 0 1 3 3 2 0 010 2

i K ö zv ilág ítá s 9 9 9 0 0 0 0 6 4 0 1 0 0103

i O n k .in g a tla n o k  h a s z n o s ítá s a 680001 0 1 3 3 5 0 0 1 0 4

i K ö z s é g g a z d á lk o d á s 9 9 9 0 0 0 0 6 6 0 2 0 010 5

i K ö zö sség i b u sz 9 9 9 0 0 0 011130 0106

i M o z g ó k ö n y v tá r 910501 082091 01 0 7

i T elep ü lé s i v ize li, é s  v ízm in . véd . 9 9 9 0 0 0 011130 01 0 8

2 K ö zfo g la lk o z ta tá s R ö v id  k ö z fo g la lk o z ta tá s 9 9 9 0 0 0 041231 0201

2 S ta rt k ö z fo g la lk o z ta tá s 9 9 9 0 0 0 0 4 1 2 3 2 0201

2 H o s sz a b b  k ö z fo g la lk o z ta tá s 9 9 9 0 0 0 0412 3 3 0201

3

S zo c iá lis  e l lá tá s o k

K ö lc s ö n ö k  n y ú jtá sa  v.tér. 9 9 9 0 0 0 011130 0301

3 B e te g sé g g e l k ap cs . e llá tá so k 101150 0301

3 C sa lád i tá m o g a tá s o k 104051 0301

3 F o g la lk .k a p c s .e llá tá so k 105 0 1 0 0301

3 L a k h a tá ssa l k a p c s .e llá tá so k 106020 0301

3 In t .e l lá to tta k  e llá tá so k 107060 0301

3 E g y éb  n e m  in t.e l lá tá so k 107060 0301

3



4 Ig azg a tá s Ö n k o rm án y za ti jo g a lk o tá s 9 9 9 0 0 0 0111 3 0 0401

4 Ö n k o rm .e lsz . 9 9 9 0 0 0 0 1 8 0 1 0 040 2

5 F a lu g o n d n o k i szo lg á la t F a lu g o n d n o k i sz o lg á la t 9 9 9 0 0 0 107055 0501

6

K ie m e lt p á ly á z a to k

M A G Y A R  F A L U -Ú T 9 9 9 0 0 0 011130 0601

6 V is M a io r 9 9 9 0 0 0 011130 0602

6 T O P -5 .3 .1 , 9 9 9 0 0 0 104 0 6 0 0603

6 K ü lte rü le ti  u tak 9 9 9 0 0 0 011 1 3 0 060 4

6 M A G Y A R  F A L U -K Ö Z T E R Ü L E T 9 9 9 0 0 0 011 1 3 0 0605

6 K is te le p ü lé s i ren d ezv én y 910501 082091 060 6

6 V P 6 -19 .2 .1 -K Ö Z B IZ T O N S Á G 9 9 9 0 0 0 0 4 2 1 2 0 060 7

1.-6. F e lső e g e r s z e g  ö ssze sen

2. melléklel a z . (........) önkormányzati rendelethez

Felsőegerszeg Község Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

s
s
z.

M e g n e v e z é s E red eti
elő ír.

M ó d o s ító  
tt előír.

T én y s
s
z.

M eg n ev ez és E r e d e ti
elő ír .

M ó d o s ító  
tt elő ír .

T én y

B e v é te le k K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá so k  
á h .b e lü l

26  541 0 0 1 S zem é ly i ju tta tá s o k 15 8 0 4 0 0

Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d és i  
tá m o g a tá sa

25 54 6 0 0 2 M u n k a a d ó t  terh e lő  já r u lé k o k 1 745 0 0

2 F e lh a lm o z á s i cé lú  tá m o g a tá so k  
á h .b e lü l

2 983 0 0 3 D o lo g i k ia d á so k 14 311 0 0

3 K ö z h a ta lm i b ev é te lek 1 100 0 0 4 E llá to tta k  p én zb e li ju tta tá s a i 1 135 0 0

4 M ű k ö d é s i b e v é te le k 2 063 0 0 5 E g y é b  m ű k ö d és i cé lú  k ia d á so k 2 0 57 0 0

5 F e lh a lm o z á s i b ev é te lek 0 0 0 6 B e r u h á z á s i k ia d á so k 5 68 7 0 0

6 M ű k ö d é s i cé lú  á tv e tt  
p é n z e sz k ö z ö k

25 0 0 0 7 F e lú j ítá s i k ia d á so k 2 80 0 0 0

7 F e lh a lm o z á s i c é lú  á tv e tt  
p é n z e s z k ö z ö k

0 0 0 8 E g y é b  fe lh a lm o z á s i cé lú  
k ia d á so k

0 0 0

K ö ltsé g v e té s i b ev é te lek 32  93 7 0 0 K ö lts é g v e té s i k ia d á so k 43  5 39 0 0

K ö lts é g v e té s i b ev .és k iad . 
eg y en leg e

- 0 0 K ö lts é g v e té s i b ev .és k iad . 
e g y e n le g e

-1 0  60 2 -

8 F in a n s z ír o z á s i b e v é te le k 11 61 0 0 0 9 F in a n s z ír o z á s i k ia d á so k 1 0 0 8 0 0

M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le 10  60 2 0 0

B e v é te le k  ö ssze sen 44  5 4 7 0 0 K ia d á so k  ö ssze sen 4 4  5 4 7 0 0

F in a n sz ír o z á s  e g y e n le g e - 0 0 F in a n s z ír o z á s  eg y e n le g e 0 - -

4



3. melléklet az . (..........) önkormányzati rendelethez

2023. évi bevételek és kiadások (ezer forintban)

1. Településüzemeltetés
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások áh.belül 735 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 2 048 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 783 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 783 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 5 192 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 540 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 9 720 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 2 547 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 17 999 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 17 999 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -15 216 0 0 0,00%

2. Köztbglalkoztatás
cí Előír Kié Megnevezés Eredeti Módosító Tény Tény/
m m. előír. tt előír. mód.eir.
szá csop. előír.
ma szám szám

5



2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 260 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 260 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 260 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 996 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 70 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 066 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

[Kiadások összesen 1 066 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -806 0 0 0,00%

3. Szociá is ellátás
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

6



6 Működési célú átvett pénzeszközök 250 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 250 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 250 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 570 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 135 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 390 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 095 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 3 095 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -2 845 0 0 0,00%

4. Ij’azgatás
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 25 546 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 25 546 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 1 100 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 15 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 26 661 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 11 610 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 10 602 0 0 0,00%
Bevételek összesen 38 271 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 5 484 0 0 0,00%

7



2 Munkaadót terhelő járulékok 635 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 536 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 637 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 9 292 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1 008 0 0 0,00%

Kiadások összesen 10 300 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 602 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 27 971 0 0 0,00%

5. Falugondnoki szolgálat

6. Pályázatok
cí
m
szá
ma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

6 Kiemelt pályázatok
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
2 983 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 2 983 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 983 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 3 140 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%

8



8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%
Költségvetési kiadások 3 140 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 3 140 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -157 0 0 0,00%

7. Felsöegerszej> összesen
cí
m
szá
ma

Előír
•

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-
6.

Felsőegerszeg összesen

1 Működési célú támogatások áh.belül 26 541 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 25 546 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

2 983 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 1 100 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 2 063 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 250 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 32 937 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 11 610 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 10 602 0 0 0,00%
Bevételek összesen 44 547 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 15 804 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 745 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 14 311 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 135 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 2 057 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 5 687 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2 800 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 43 539 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1 008 0 0 0,00%

Kiadások összesen 44 547 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 602 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

9



4. melléklet az . ( ............. ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

1. Működési mérleg
S sz. M eg n ev ez és E red eti M ó d o s í t

o t t
T é n y Ssz. M e g n e v e z é s E r e d e t

í
M ó d o s
íto tt

T é n y

01 M ű k ö d é si cé lú  tá m o g a tá s o k  (á llam i 
tám o g a tá so k k a l)

26 541 0 0 01 B é rje lle g ű  k ia d á s o k 17 549 0 0

02 K ö zh a ta lm i b ev é te lek 1 100 0 0 02 D o lo g i k ia d á s o k , ( á t fu tó . . . ) 1 4 3 1 1 0 0

03 E g y éb  m ű k ö d é s i b e v é te le k 2 063 0 0 03 E llá to tta k  p é n z b e li ju tta tá sa i 
(se g é ly e k k e l)

1 135 0 0

04 M ű k ö d é si c é lú  á tv e tt p é n z e s z k ö z ö k 250 0 0 04 E g y é b  m ű k ö d é s i c é lú  k ia d á so k 1 656 0 0

05 F in a n sz íro z á s i b ev é te lek  
(p é n zm arad v án n y a l)

6 106 0 0 05 F in an sz íro zá s i k ia d á s o k 1 008 0 0

06 M ás c é lra  fo rd íth a tó  fe ji.b ev é te l 0 0 0 06 M ű k ö d é si cé lú  ta r ta lé k o k 401 0

Ö sszesen 36 0 6 0 0 0 Ö ssz e se n 3 6  06 0 0 0

M ű k ö d é s i e g y en sú ly O K O K O K M ű k ö d é s i e g y en sú ly O K O K O K

2. Fejlesztési mérleg
B e v é te le k K ia d á so k

Ssz. M e g n e v e z é s E r ed e ti M ó d o s ít
ott

T é n y Ssz. M e g n e v e z é s E red et
i

M ó d o s
íto tt

T é n y

01 F e lh a lm o z á s i cé lú  tám o g a tá so k 2 983 0 0 01 B e ru h á z á s i k ia d á s o k 5 687 0 0

02 K ö ltsé g v e té s tő l k a p o tt  fe lh a lm o zás i 
tám .

0 0 0 02 F e lú jítá s i k ia d á s o k 2 800 0 0

03 M a g á n sz e m é ly e k  k o m m u n á lis  
a d ó ja  (1 0 0 % )

0 0 0 03 E g y é b  fe lh a lm o z á s i k ia d á so k 0 0 0

04 F e lh a lm o z á s i b e v é te le k 0 0 0 04 K o rá b b a n  fe lv e tt  f e jle sz té s i cé lú  
h ite le k , k ö lc s ö n ö k  tö r le sz té se i

0 0 0

05 F e lh a lm o z á s i cé lú  á tv e tt 
p é n z e s z k ö z ö k

0 0 0 05 K o rá b b a n  fe lv e tt  f e jle sz té s i cé lú  
h ite lek , k ö lc s ö n ö k  k a m a tte rh e i

0 0 0

06 P é n z m a ra d v á n y  fe lh a lm o z á s i ré sz e 5 504 0 0 06 T a rta lé k o k  fe jle sz té s i c é lra  
e lk ü lö n íte tt  ré sz e

0 0

07 F e jle s z té s i  cé lú  h ite le k 0 0 0

08 M á s  cé lra  fo rd íth a tó  fe ji.b ev é te l 0 0 0

Ö sszesen 8 48 7 0 0 Ö ssz e se n 8 48 7 0 0

F e lh a lm o z á s i eg y en sú ly O K O K O K M ű k ö d é s i eg y e n sú ly O K O K O K

10



5. melléklet a z . (...............) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési kiadások
I. S za k fe la d a t  n ev e F e jle s z té s i  (b e r u h á z á s i)  fe la d a to k E r ed e ti elő ír. M ó d o s íto tt T én y

1 K ö z sé g g a z d á lk o d á s F űkasza 2 8 0  00 0 0 0

2 M o z g ó k ö n y v tá r N ap elem  II 1 7 3 0  000 0 0

3 V P 6 -1 9 .2 .1 -
K Ö Z B IZ T O N S Á G

P ályázati b eszerzés 2 5 00  00 0 0 0

4 Á FA 1 177 000 0 0

F e lh a lm o z á s i k ia d á so k  ö ssz e se n  : 5  6 8 7  000 0 0

2. Felújítási kiadások
II. S z a k fc la d a t  n eve F e lú j ítá s i k ia d á so k E r e d e ti e lő ir . M ó d o s íto tt T é n y

1 F alugondnoki szo lgá lat F alugondnoki h e ly isé g  W C 2  2 0 0  000 0 0

2 ÁFA 6 0 0  00 0 0 0

F e lú jítá s i k ia d á so k  ö ssze sen  : 2 8 0 0  00 0 0 0

6. melléklet az . (........) önkormányzati rendelethez

Támogatások, pénzeszköz-átadások kiadásai (forintban)

I .A . M ű k ö d é ji cé lú  tá m o g a tá so k E r ed e ti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

1 S zoc . Társ. 140 00 0 0 0

2 szoc. K ö lcsön 2 5 0  00 0 0 0

3 K Ö H  5 5 0 , M eződ  531 , N y u g a t R óm a 105, Sásd  50  ov i 1 23 6  000 0 0

4 F alugondnoki egyesü let 3 0  00 0 0 0

Ö sszesen 1 6 56  000 0 0

I.B . F e lh a lm o z á s i cé lú  tá m o g a tá so k E r e d e ti előir. M ó d o s íto tt T é n y

1

Ö sszesen 0 0 0

III. K ö z v e te tt  tá m o g a tá so k E red eti elő ir. M ó d o s íto tt T é n y

1 ellátottak  tér.díj, kártérítés e len g ed ése - - 0

2 lak oss .lak ásép ,fe lú j.k ö lcsön  e len g ed ése - - 0

3 h ely i adó, gépj.adó k ed v ezm .,m en tesség - - 0

4 h ely .eszk .h aszn .b ev .k ed vezm .,m en tesség - - 0

5 egyéb  k ed v ezm én y  k ö lc sö n  e len g ed és - - 0

Ö ssze sen - - 0

11



7. melléklet az . (.............. ) önkormányzati rendelethez

2023. évi állami támogatások

Állami támogatások 128 Felsőegerszeg
Támogatás címe összeg

(FT/fő)
fő összeg

Közös
hivatal

alaplétszám
5 537 000

l . l . l . l . 0 0
Korrekció 0
Beszámítás után 4 973 328

Település
üzemeltet
és

Zöldterület (ha alapú) 26 000 1.1.1 . 2 . 35,5 923 000
Beszámítás után 1 155 946
Közvilágítás 6 633 000 1.1.1.3. 0 536 000
Beszámítás után 671 275
Köztemető 1 363 910 1.1.1.4. 0 461 805
Beszámítás után 578 355
Közutak 3 728 410 1.1.1.5. 1 400 820
Beszámítás után 501 979

Település igazg.,komm. feladatok 2 800 1.1.1 . 6 . 128 6 600 000
Beszámítás után 8 265 705
Lakott külterület 2 550 1.1.1.7. 1 2 550
Beszámítás után 3 194
Önk.működési támogatása - 1.1.1. - 8 924 175
Összes beszámítás - - 2 252 279
Polgármesteri ill.tám. - 1.1.4. 1 721 578
Közvilágítás kiég. 1.1.5. 1 780 000
Önk.működési támogatása 
(beszámítás után)

- 1.1. - 14 678 032

Pénzbeni és term.szoc.ell. 1.3.1. 128 3 104 000
Falugondnoki szolgálat 5 142 300 I.3.2.5. 1 5 142 300
Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 8 246 300
Könyvtári és közművelődési 
feladatok

2 213 1.5.2. 2 270 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

* -

25 194 332
Szolidaritási hozzájárulás - 4. -

12



8. melléklet az . (.............. ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

K ö z h a ta lm i b ev é te lek E r ed e ti elő ír. M ó d o s íto tt T é n y

A d ó b e v é te le k 1 100  00 0 0 0

Á lla n d ó  je lle g g e l v é g z e tt te v é k e n y s é g  u tán  f ize te t 100 000 0 0

E g y é b  k ö zh a ta lm i b ev é te lek 0 0 0

K ö z h a ta lm i b ev é te lek  ö ssze sen 1 100 000 0 0

K ö te le z e tts é g v á lla lá s  fe lső  h a tá ra  ( s ta b ilitá s i tv.) 5 5 0  00 0 0 0

9. melléklet az . (...... ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

F e lh a lm o z á s i b ev é te lek E r ed eti elő ír. M ó d o s íto tt T é n y

I. T á r g y i e s z k ö z ö k  ér té k e s íté se 0 0 0

1

I I . P én zü g y i b e fe k te té s e k  b ev é te le i 0 0 0

1

I I I . F e lh a lm o zá s i tá m o g a tá so k 0 0 0

1 V P k ö z b iz to n s á g 2 983  00 0 0 0

F e lh a lm o z á s i és tő k e  je lle g ű  b ev é te lek  ö sszesen 2 98 3  00 0 0 0

F e lh a lm o z á s i á tv e tt  b e v é te le k E r ed e ti elő ír. M ó d o s íto t t T é n y

1

F e lh a lm o z á s i á tv e tt  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0

10. melléklet a z . (........ ) önkormányzati rendelethez

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. T á m o g a tá so k E r ed e ti előir. M ó d o s íto t t T é n y

I. Ö n k o r m á n y z a t  k ö ltsé g v e té s i tá m . 25 5 4 6  3 3 2 0 0

1 H ely i ö n k o rm á n y z a to k  m ű k ö d é s é n e k  á lta lá n o s  tá m o g a tá s a  
te lj

14 67 8  032 0 0

2 T e lep ü lés i ö n k o rm á n y z a to k  eg y es  sz o c iá lis  és g y e rm ek jó lé ti 
fe

8 2 4 6  30 0 0 0

3 T e lep ü lé s i ö n k o rm á n y z a to k  k u ltu rá lis  fe la d a ta in a k  
tá m o g a tá s a

2 2 7 0  00 0 0 0

4 M ű k ö d é s i c é lú  k ö ltsé g v e té s i tá m o g a tá s o k  é s  k ieg ész ítő  
tá m o g

3 5 2  00 0 0 0

II. T á m o g a tá sé r té k ű  m ű k ö d é s i b ev é te l 9 9 5  0 0 0 0 0

1 k ö z fo g la lk o z ta tá s 2 6 0  00 0 0 0

2 k u ltu rá lis  k o z f .tám . 735  0 0 0 0 0

T á m o g a tá so k  ö ssze sen 2 6  541  3 3 2 0 0

13



11. melléklet a z . f..........) önkormányzati raulclelhez

Az önkormányzat tartalékai (forintban)

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.
I. Céltartalékok
1 Tartalék 401 186 0

Összesen 401 186 0

12. melléklet a z . (........) önkormányzati rendelethez

Felsőegerszeg Község Önkormányzata gördülő tervezése (ezer forintban)

í  M eg n ev ez és  
s 
/

20 2 3 202 4 2 0 2 5 202 6 Ss
z.

M eg n ev ez és 2 0 2 3 2024 2 0 2 5 2026

B e v é te le k K ia d á so k

1 M ű k ö d é s i cé lú  tá m o g a tá so k  
á h .b e lü l

26 541 19 0 0 0 19 5 0 0 19 9 0 0 1 S z e m é ly i ju t ta tá s o k 15 8 0 4 7 80 0 8  00 0 8 2 0 0

Ö n k o r m á n y z a to k  m ű k ö d és i 
tá m o g a tá sa

25 54 6 18 00 0 18 5 0 0 18 9 0 0 2 M u n k a a d ó t  terh e lő  
já ru lék o k

1 745 2 100 2  2 0 0 2 40 0

] F e lh a lm o z á s i cé lú  
tá m o g a tá so k  á h .b e lű l

2 983 0 0 0 3 D o lo g i k ia d á so k 14 311 6 80 0 7  00 0 7 100

J K ö z h a ta lm i b ev é te lek 1 100 1 60 0 1 80 0 2 0 00 4 E llá to tta k  p én zb e li  
ju tta tá sa i

1 135 800 8 50 90 0

- M ű k ö d é s i b ev é te lek 2 06 3 70 0 70 0 70 0 5 E g y é b  m ű k ö d és i cé lú  
k ia d á so k

2 05 7 3  3 0 0 3 5 00 3 70 0

í F e lh a lm o zá s i b ev é te lek 0 0 0 0 6 B e r u h á z á s i k ia d á so k 5 68 7 60 0 55 0 40 0

< M ű k ö d ési cé lú  á tv e tt  
p é n z e sz k ö z ö k

2 5 0 100 100 100 7 F e lú j ítá s i k ia d á so k 2 800 0 0 0

1 F e lh a lm o z á s i cé lú  á tv e tt  
p é n z e sz k ö z ö k

0 0 0 0 8 E g y é b  fe lh a lm o z á s i cé lú  
k ia d á so k

0 0 0 0

K ö ltsé g v e té s i b ev é te lek 32  9 3 7 2 1 4 0 0 22 100 22 7 0 0 K ö lts é g v e té s i k ia d á so k 4 3  5 39 21 4 0 0 22  100 22  70 0

K ö ltsé g v e té s i b ev .és k iad . 
eg y en leg e

- 0 0 0 K ö lts é g v e té s i b ev .és k ia d . 
eg y e n le g e

-1 0  60 2 -

f F in a n sz ír o z á s i b ev é te lek 11 61 0 0 0 0 9 F in a n sz ír o z á s i k ia d á so k 1 00 8 0 0 0

M a r a d v á n y  ig é n y b e v é te le 10 60 2 0 0 0

B e v é te le k  ö ssze sen 4 4  54 7 21 4 0 0 22  100 22  7 0 0 K ia d á so k  ö ssze sen 44 5 4 7 21 40 0 22 100 2 2  70 0

F in a n sz ír o z á s  eg y e n le g e - 0 0 0 F in a n sz ír o z á s  e g y e n le g e 0 - -

14



13. melléklet a z . (.............. ) önkormányzati rendelethez

2023. költségvetési év álláshelyei címenként

C ím
sz.

C ím  n ev e Á llá sh e ly e k J e lle g

i T e lep ü lé sü zem e lte té s

2 K ö z fo g la lk o z ta tá s 3 k ö z fo g la lk o z ta to tt

3 S z o c iá lis  e llá tá so k

4 Ig azg a tá s 1 p o lg á rm e s te r

5 F a lu g o n d n o k i szo lg á la t 1 fa lu g o n d n o k

Ö sszesen 5

E b b ő l r é sz leg es 0

14. melléklet a z . ( .......) önkormányzati rendelethez

Áthúzódó feladatok a 2023-2026. intervallumban (ezer forintban)

Ss
z

F e lad a t 2023 2 0 2 4 202 5 2 0 2 6

1 K ö z v ilá g ítá s  k o rsz e rű s íté s 3 00 30 0 3 0 0 30 0

2 K ö z fo g la lk o z ta tá s  e lő leg 866

3 F a lu g o n d n o k i w c 2 800

4 Á lla m h á z ta r tá so n  b e lü li m e g e lő le g e z é se k  v issza fiz 1 007

5 N a p e le m  II ü tem 2 197

6 M e z ő d n e k  k ü lte rü le tre 531

Ö ssze sen 7 701 30 0 30 0 30 0

15. melléklet a z . (...... ) önkormányzati rendelethez

Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2023. évi bevételeinek és kiadásainak előirányzat­
felhasználási ütemterve (ezer forintban)

1. Bevételek
s
s
z.

B e v éte lek E lő ir á n y z
a t

V á r h a tó  b e v é te le k  h a v i fo r g a lm a Ö ssz e se
n0 1 . hó 2. h ó 3 . hó 4 . hó 5 . hó 6 . hó 7 . hó 8 . hó 9 . hó 10.

hó
11. h ó 12.

hó

0
í M ű k ö d ési cé lú  

tá m o g a tá so k

E red e ti 2 100 2 100 2  100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100 3 441 2 6  541

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

0
2

F e lh a lm o z á s i cé lú  
tá m o g a tá so k  á h .b c liil

E redeti 2 983 2 983

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

0
3 K ö zh a ta lm i b e v é te le k

E red e ti 500 600 1 100

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

0 E red e ti 20 0 2 0 0 20 0 200 20 0 20 0 2 0 0 2 0 0 150 100 20 0 13 2 063

15



4 M ű k ö d é s i b ev éte lek M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

0 E redeti 0
5 F e lh a lm o z á s i b ev é te lek M ó d o s ító t

t
0

T e lje s íté s 0

0 M ű k ö d é s i cé lú  á tv e tt E redeti 100 150 2 5 0
6 p é n z e sz k ö z ö k M ó d o s ító t

t
0

T e lje s íté s 0

0 F e lh a lm o zá s i cé lú  á tv e tt E redeti 0
7 p én zeszk ö zö k M ó d o s ító t

t
0

T elje síté s 0

0 K ö tség v c té s i b ev é te lek E red eti 2 30 0 2 30 0 2 30 0 2 800 5 38 3 2 3 00 2 30 0 2 30 0 3  00 0 2 20 0 2 30 0 3 4 54 32  9 3 7
8 ( 0 1 + .. .+ 0 7 ) M ó d o sító

tt
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T e ljes ítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 E redeti 10 602 1 008 11 6 1 0
9 F in a n sz íro zá s i b ev é te lek M ó d o s ító t

t
0

T elje s íté s 0

1
Ö ss z e s  b ev é te l (0 8 + 0 9 )

E r ed e ti 12 90 2 2 3 00 2 30 0 2 800 5 38 3 2 30 0 2 3 0 0 2 3 00 3 00 0 2 2 0 0 2 3 00 4 462 44 5 4 7
0 M ó d o sító

tt
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T e ljes íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kiadások
s
s
z.

K ia d á so k E lő ir á n y z
at

V á r h a tó  k ia d á so k  h a v i fo rg a lm a Ö sszese
n0 1 . hó 2 . hó 3 . hó 4 . hó 5 . hó 6 . hó 7 . hó 8. hó 9 . hó 10.

hó
11. hó 12.

hó

1
1 S zem é ly i ju tta tá s

E red e ti 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 404 15 80 4

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

1
2 M u n k a a d ó t  terh e lő  

já r u lé k o k

E red e ti 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 315 1 74 5

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

1
3 D o lo g i k ia d á s

E red e ti 923 923 923 923 923 923 923 923 2 481 923 923 2 600 14 311

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

1
4 E llá to tta k  p én zb e li 

ju tta tá s a i

E red e ti 200 100 100 100 50 50 100 100 100 85 100 50 1 135

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

1
5 E g y é b  m ű k ö d és i célú  

k ia d á so k

E red e ti 250 100 200 100 200 100 200 207 200 200 200 100 2 0 57

M ó d o s ító t
t

0

T e lje s íté s 0

1
6 M ű k ö d é s i k ia d á so k  

(1 1 + .. .+ 1 5 )

E r e d e ti 2  903 2 65 3 2 753 2 653 2 703 2 60 3 2  75 3 2 760 4 311 2 7 38 2 753 3 46 9 3 5  0 5 2

M ó d o s ító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T e lje s íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16



1
7

F e lh a lm o z á s i cs fe lú jítá s i 
k ia d á so k

E redeti 5 687 2 800 8 487

M ó d o s ító t
t

0

T elje síté s 0

1
8

E g y é b  fe lh a lm o zá s i célú  
k ia d á so k

E redeti 0

M ó d o s ító t
t

0

T elje síté s 0

1
9

K ö lts é g v e té s i k ia d á so k  
(1 7 + .. .+ 1 8 )

E r ed e ti 2 903 8 3 40 2 753 2 653 2 703 2 603 5 553 2 760 4  311 2 738 2 753 3 469 43  53 9

M ó d o sító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T e ljes íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
0 F in a n sz ír o z á s i k ia d á so k

E red e ti 1 008 1 008

M ó d o s ító t
t

0

T elje s íté s 0

2
1

Ö ss z e s  k ia d á s (1 9 + 2 0 ) E r ed eti 3 911 8 3 4 0 2 753 2 653 2 703 2 603 5 553 2 760 4 311 2 738 2 753 3 469 4 4  5 47

M ó d o sító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T e ljes íté s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.
A költségvetési rendelet tervezete Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. 
évi XXV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.
A rendelet tartalmazza
a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait
aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, 
kiemelt előirányzatok, és
ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és 
költségvetési kiadási előirányzatait
ba) kiemelt előirányzatok,
bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban,
c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 
felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,
d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) 
alpontja szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat,
e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet 
felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat,
f)  a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt,

17



g) a Gst 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 
garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető 
ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst 45. § (1) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 
saját bevételeit, és
h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. § (4) 
bekezdése szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal 
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást.
A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az elmaradt 
bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:
Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
A tervezet pénzügyi-gazdasági feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő 
döntéseinek figyelembevételével határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a 
gazdálkodás főbb irányvonalait.

18



ÉVES MUNKATERV
S zo lg á lta tá s i te rv  2 0 /2 0 1 8 . (V II . 9 .) E M M I ren d e le t  3 . § (2)

Közm űvelődési a lap szo lg á lta táso k  
K ultv. 76. §  (3)

A közösségi 
tevékenység 
m egnevezése

A  közösségi 
tevékenység  

célja

A közösségi tevékenység 
rendszeressége  vagy 
te rv eze tt időpon tja , 

id ő ta rtam a

A közösségi 
tevékenységben 

rész t vevők 
terv ezett szám a 

(fő)

A közösségi 
tevékenység 

helyszíne/ 
helyszínei

A közösségi 
tevékenységben a 

helyi lakosság  
részvételi m ódja

. ( • )
Á llam i

no rm a tív a

12)
önkorm ányzati

tám ogatás
(állam i

norm atíván
kivim

(■>7
Egyéb hazai 

állami 
pályázati 

támogatás
Ö9KA

(4)
Európai
Uniós

pályázati
támogatás

(5)
Saját

bevétel

Egyéb
bevételi
forrás

(adomány,

Bátyus bál
Településen
élők
szórakoztatása

2023. jan u á r 28. 40  fő Faluház
településen élő 

lakosság
20 000

Társasjáick est
Családok
összehozásai

2023 február 25. 40 fő Faluház
településen élő 

családok
0

w
Kfl

*as
Nőnap: köszöntés Nők köszöntése 2023 m árcius 08. 30 fő Virágosztás

településen élő  női
lakosság

50.000

c s Videodisco Közösség építés 2023 m árcius 18 40fo Faluház településfiataljai

bJD
M űvelődő közösségek lé tre jö ttén ek  elősegítése, 
m űködésük tám o g atása , fe jlődésük segítése, a 
közm űvelődési tevékenységek és a  m űvelődő 

közösségek szám ára  helyszín b iztosítása

Focikupa Foci m eccsek 2023 m ájus 50 fó Focipálya
település lakói, és

m eghívónak
100.000

" o
N

Szentiviuj-éii m ulatság K özösségépítés 2023. jú n iu s  24. 40  fő
FaJuház, nyitott 

szín
település lakossága 50  000

1/5
&

—
1 5

Falunap, gyerm eknap
Helyi kulturális 
program, 2023 szeptem ber 9. 150 fő

Faluház, nyitott
szm

település lakossága,
vendégek

1.200.000

Idősek napja
Idős lakosság 
m egm ozgatása.

2023. október 7 40-50 fó Faluház
település idős

lakossága
100 000

öO Közm eghallgatás
A z itt élők 
vélem énye

2023 októbere 30 fó Faluház helyi lakosok 1 0 0 0 0

T 3
2 Halloweeni tökfaragás Lakosság

kapcsolattartása
2023 október 28. 40-50 fő Faluház

település lakossága, 
vendégek

40 000

0-»
> Borosgazda találkozó

Hagyom ány
továbbörokitese 2023. novem ber 18. 40-50 fő Faluház

település lakossága,
vendégek

200 000

£
N

SO

M ikulás ünnepség
Helyi kulturális 
program.

2023 decem ber 6. 40-50 fó Faluház
település gyerm ek

lakossága
60.000

A közösségi és tá rsa d a lm i részvétel fejlesztése
N>hM A z egész é le tre  k ite rjed ő  tan u lá s  feltéte le inek

biztosítása
A hagyom ányos közösségi k u ltu rá lis  é rték ek

á tö rö k ítése  feltéte le inek  b iztosítása
A z a m a tő r  alkotó- és e lőadó-m űvészeti

tevékenység  feltéte le inek  b iztosítása

A tehetséggondozás és -fejlesztés feltéte le inek
biztosítása

K u ltu rá lis  a lap ú  gazdaságfejlesztés

Ö S S Z E S E N  á l l a m i  n o r m a t í v a 1 200 000 630.000

E gyéb , nem R endezvénvpjogiain/proiekt 1
kötelezvén Rendezve nv, program  projekt 2

közm űd elüdesi 
feluilul Ren dezvé ny/program/proj ekt 3.

Éves m u k aíe rv b e n  szerep ig  bevételek  összesítése 1.200.000 630.000 0 0 0 0

É V E S  B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  |lEH2)+ÉJ)-K 4)+(S)+(é] 1.830.000



T e r v e z e t
Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati

rendelete
A közterületi térfigyelő rendszerről

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében, az 
információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján -  figyelemmel a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. 
törvény egyes rendelkezéseire is -  a következőket rendeli el.

l .§

(1) Felsőegerszeg Község Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) a település
közigazgatási területén közterületi térfigyelő rendszert működtet.

(2) A közterületi térfigyelő rendszer az önkormányzat tulajdonát képező műszaki eszközök 
összessége, amelyek biztosítják a közterületi képfelvétel jogszabályban előírt módon történő 
rögzítését és az esetleges továbbítását.

2. §

A közterületi térfigyelő rendszer célja:
a) a polgárok biztonságérzetének növelése, a jogsértések visszaszorítása,
b) a bűnmegelőzés,
c) a rendőrség bűnüldöző tevékenységének segítése,
d) a közterületen található vagyon megóvása és felügyelete,
e) az általános közbiztonság növelése, a közterület általános rendjének megóvása és biztosítása.

3.§

Az önkormányzat a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény (a továbbiakban: Köztf. 
tv.) 8. § alapján a közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetésével és kezelésével a Sásdi Közös 
Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) jegyzőjét bízza meg. A jegyző hivatalvezetői 
jogkörében a Hivatal köztisztviselői közül kijelölheti azt a személyt, akinek feladatkörét képezi az 
üzemeltetéssel és kezeléssel összefüggő feladatok ellátása.

4-§

A jegyző a közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetésére, kezelésére önálló adatkezelői 
minőségében a hatáskörébe tartozó ügyekben a térfigyelő rendszer által készített felvételek 
rögzítése, felhasználása, továbbítása és törlése során az információs önrendelkezési jogról és 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben, valamint a Köztf. tv. 8. §-ában foglaltak 
szerint köteles eljárni.

5-§

A közterületi térfigyelő rendszer üzemeltetésének és működtetésének költségeit az önkormányzat a 
költségvetéséről szóló rendeletben biztosítja.

6.§

1



A közterületi térfigyelő rendszer megfigyelő pontjait és a megfigyelt közterületek felsorolását a 
rendelet 1. melléklete tartalmazza.

7-§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

1. melléklet u z , (........) önkormányzón remidéihez

A közterületi térfigyelő rendszer megfigyelési pontjai, az általuk megfigyelt terület

A B C D
1 Helyszín Helyraj 

zi szám
Kamera Megfigyelt terület

2 Fő utca 20. 59 Fő utca 20 - kamera Fő utca 20. ingatlan előtti területe
3 Fő utca 38. 25 Fő utca 38 - 1. 

kamera
Fő utca déli irányban

4 Fő utca 38 - 2. 
kamera

Fő utca északi irányban

5 Fő utca 38 - 3. 
kamera

Fő utca 38. ingatlan előtti területe

6 Fő utca (35 
hrsz-ú 
ingatlan 
mellett)

63 Fő utca (35 hrsz) - 
kamera

A Fő utca 35 hrsz-ú ingatlan előtti területe

7 Fő utca (12/2
hrsz-ú
ingatlan)

12/2 Fő utca 12/2 
kamera

A településre érkező forgalom

8 Fő utca 37. 26 Fő utca 37 - 1. 
kamera

A templom környezete

9 Fő utca 37 - 2. 
kamera

A templom környezete

10 Fő utca 4. 87 Fő utca 4. - 1. 
kamera

Falugondnoki ház környezete

11 Fő utca 4. ~ 2. 
kamera

Falugondnoki ház környezete

12 Fő utca 6. 82 Fő utca 6. - kamera Garázs környezete
13 Fő utca 8. 83 Fő utca 8 -1. kamera Faluház környezete
14 Fő utca 8-2.  kamera Faluház környezete

2



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait. A 
jogszabály tervezetét a következők szerint indokolom.

Az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § 
(1) bekezdésében foglaltak szerint adatkezelés, amely a közterületen elhelyezett térfigyelő kamerák 
esetében is megvalósul, törvényben vagy önkormányzati rendeletben közérdeken alapuló célból 
rendelhető el.

Ennek megfelelően a rendelet -  megnevezve a közterületi térfigyelő rendszer célját, kijelölve az 
üzemeltető személyét és a kamerák helyét -  jogi alapot teremt a rendszer működéséhez.

A tervezet következményei, hatásai

- a tervezet társadalmi hatása: a térfigyelő rendszer működése, az ezáltal megvalósuló adatkezelés a 
lakosság komfortérzetét, biztonság iránti igényét elégíti ki.

- a tervezet gazdasági hatása: nincs közvetlen hatása a helyi gazdaságra.

- a tervezetnek a költségvetésre gyakorolt hatása: nincs költségvetési hatása.

- a tervezetnek az adminisztrációs teherre gyakorolt hatása: az adatkezelés megnövelheti a hivatal 
adminisztrációs terhét.

Javaslom, hogy a képviselő-testület a tervezet elfogadásával alkossa meg a térfigyelő rendszer 
működésének szabályait.

3



Árajánlat

Megrendelő: Felsőegerszeg Község Önkormányzata 
7370
Felsőegerszeg 
Fő u. 8.

Vállalkozó: B&B Trocken-Bau Kft 
7370 
Sásd
Kossuth L. u. 16/A. fsz. 2. 
14828469-2-02

Készítés dátuma: 2023.03.01.

Anyagárak összesen 27% 1 208 000 Ft

Munkadíjak összesen 27% 692 000 Ft

Összesen 1 900 000 Ft

B&B TROCKENBAU KFT.
7370 Sásd, Kossuth L. u. 16/A.

Adószám: 14828469-2-02 
Közösségi asz.: HU 14828469



2.oldal

Teljes belső bontás vakolatveréssel 
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

Ajtó beépítése (110-es mozgáskorlátozott)
Mennyiség 1db
Anyag egységár 352 000 Ft
Díj egységár

Belső vakolás
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

Betonozás
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

Vízszerelés
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

Burkolás (burkolattal)
Mennyiség 17m2 
Anyag egységár 
Díj egységár

102 000 Ft

63 000 Ft

M2 000 Ft

192 000 Ft

Szerelvényezés mozgáskorlátozott szerelvényekkel együtt 
Mennyiség
Anyag egységár 357 000 Ft
Díj egységár

85 000 Ft

120 000 Ft

115 000 Ft

53 000 Ft

95 000 Ft

155 000 Ft

69 000 Ft

Áraink forintban értendők, és egy esetleges gyártói árem elésig érvényesek!



Árajánlat
M egrendelő: Felsőegerszeg Község Önkorm ányzata Vállalkozó: Rab Róbert 

7370 7370
Felsőegerszeg Sásd
Fő u. 8. Gárdonyi G. u. 4.

Készítés dátum a: 2023.02.24.

Anyagárak összesen 

Munkadíjak összesen 

Összesen

1284 000 Ft 

801000 Ft 

2 085 000 Ft

v  jM
Készítette:

R a b  R ó b e r t  «.v.
7370 Sásd, Gárdonyi u. 4. 
Adószám: 55555012-1*22 

Nyilv.s*.: 54252321 KISADÓZÓ



2 .oldal

Teljes belső bontás vakolatveréssel 
M ennyiség 
A n ya g egységár 
Díj egységár

Ajtó beépítése (110-es m ozgáskorlátozott) 
M ennyiség ld b  
A n ya g egységár 
Díj egységár

Belső vakolás
M ennyiség 
A n ya g  egységár 
Díj egységár

Betonozás
M ennyiség 
A nya g egységár 
Díj egységár

Vízszerelés
M ennyiség 
A n ya g egységár 
Díj egységár

Burkolás (burkolattal)
M ennyiség 17m2 
A n ya g egységár 
Díj egységár

3 7 1 0 0 0  Ft

122 000 Ft

79 000 Ft

159 000 Ft

192 000 Ft

Szerelvényezés m ozgáskorlátozott szerelvényekkel együtt 
M ennyiség
A n ya g  egységár 3 6 1 0 0 0  Ft
Díj egységár

95 000 Ft

135 000 Ft

109 000 Ft

68 000 Ft

132 000 Ft

1 8 1 0 0 0  Ft

81 000 Ft

Áraink forintban értendők, és egy esetleges gyártói árem elésig érvényesek!

R a b  R ó b e r t  e.v.
7370 Sásd, Gárdonyi u. 4. 
Adószám: 55555012-1-22 

Nyllv.sz.: 54252321 KISADÓZÓ
\Ajjk (3tö h



Megrendelő: Felsőegerszeg Község Önkormányzata 
7370
Felsőegerszeg 
Fő u. 8.

Árajánlat
Vállalkozó: Maszek Ep-Ker Kft 

7370 
Sásd
Attila u. 16.

Dávid Tamás 06-20/442-0818

Készítés dátuma: 2023.02.21.

Anyagárak összesen 27% 

Munkadíjak összesen 27% 

Összesen

1 168 000 Ft 

655 000 Ft 

1 773 000 Ft

Készítette: SZÉK ÉP-KER KFT. 
■370SáttkAttila utcâ O.

I-Í1H3290



2023. 2.oldal

Tételszöveg, Mennyiségek, Egységárak Anyagköltség Díjköltség

Teljes belső bontás vakolatveréssel 
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

Ft
80 000 Ft

Ajtó beépítése (110-es mozgáskorlátozott) 
Mennyiség ldb 
Anyag egységár 
Díj egységár

345 000 Ft
110 000 Ft

Belső vakolás
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

99 000 Ft
120 000 Ft

Betonozás
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

52 000 Ft
45 000 Ft

Vízszerelés
Mennyiség 
Anyag egységár 
Díj egységár

140 000 Ft
90 000 Ft

Burkolás (burkolattal)
Mennyiség 17m2 
Anyag egységár 
Díj egységár

187 000 Ft
150 000 Ft

Szerelvényezés mozgáskorlátozott szerelvényekkel együtt 
Mennyiség
Anyag egységár 335 000 Ft 
Díj egységár 60 000 Ft

Áraink forintban értendők, és egy esetleges gyártói áremelésig érvényesek!



K I V O N A T

....................................................................Község/Város Önkormányzata képviselő-
testületének 2023.................... -én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből:

/2023. (........számú határozat

................................................... Község/Város Önkormányzatának képviselő-testülete a
2023. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar 
Államkincstár felé. A képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás 
igénylésének benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.

Határidő:

Felelős: polgármester

polgármester sk. jegyző sk.

Kivonat hiteléül:

, 2023

jegyző



Felsőegerszeg Község Önkormányzata

Felsőegerszeg 
Fő utca 7. 
7370

Tárgy: kérelem telekrendezés 
hozzájárulásához

KÉRELEM

Alulírott Gábor Gyula tisztelettel kérem Felsőegerszeg Község Önkormányzatának képviselő 

testületét, mint a Felsőegerszeg, külterület 031/11 és a 031/12 hrsz-ú ingatlan tulajdoni lapján 

szennyvízvezetési szolgalmi jog jogosultjaként bejegyzettet, hogy a fent említett ingatlanok 

telekrendezéséhez hozzájárulni szíveskedjen!

A kérelmező

» neve: Gábor Gyula...............................................................................................

• születési neve: < ......................................

• születési helye, ......................................

• anyja születési i ......................................

• állandó lakcíme ......................................

• telefonszáma: + ......................................

• elektronikus lev ............................ .........

Felsőegerszeg, 2023. 02. 22.

Tisztelettel:


